ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО
ВОДОНАГРЕВАТЕЛЯ, тип: MWH
MWH30W02 / MWH50W02
MWH80W02 / MWH100W02
RU Ver. 02
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением

использование этого изделия другими.
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
7
M – MAUNFELD
WH – WATER HEATER – ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ
W – WHITE - БЕЛЫЙ
30/50/80/100 – ОБЪЕМ (Л)
MWH30W02
02 – ТИП ПАНЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
8
ХАРАКТЕРИСТИКИ MWH30W02 MWH50W02 MWH80W02 MWH100W02
НОМИНАЛЬНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В∼ 50 Гц
ТИП ВОДОНАГРЕВАТЕЛЯ Накопительный
ТИП УПРАВЛЕНИЯ Электронное
УСТАНОВКА Вертикальная или горизонтальная
МОЩНОСТЬ 1200-2000 Вт
МАКСИМАЛЬНАЯ
ТЕМПЕРАТУРА НАГРЕВА 75°C
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IPX4
РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 0,75 МПа
МАКС. ДАВЛЕНИЕ ВОДЫ
НА ВХОДЕ 1,0 МПа
МИН. ДАВЛЕНИЕ ВОДЫ
НА ВХОДЕ 0,05 МПа
НОМИНАЛЬНЫЙ ОБЪЕМ 30 л 50 л 80 л 100 л
РАЗМЕРЫ ИЗДЕЛИЯ (ШхГхВ) 470 x 250
x 575 мм
470 x 250
x 860 мм
570 x 300
x 900 мм
570 x 300
x 1090 мм
ВЕС НЕТТО 18,9 кг 25,9 кг 32,5 кг 38,4 кг
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
9
ХАРАКТЕРИСТИКИ MWH30W02
MWH50W02
MWH80W02
MWH100W02
НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В∼ 50 Гц
СИЛА ТОКА 10 А
МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ 2000 Вт
КЛАСС ЭЛЕКТРОЗАЩИТЫ I
КЛАСС ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ A B
ВНЕШНИЙ ВИД И РАЗМЕРЫ ПРИБОРА
(указаны в миллиметрах)
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
10
MWH30W02 MWH50W02 MWH80W02 MWH100W02
A 470 470 570 570
B 575 860 900 1090
C 250 250 300 300
D 355 355 415 415
E 183 183 265 265
F 302 470 365 550
УСТАНОВКА ПРИБОРА
КРЕПЛЕНИЕ К СТЕНЕ
11
• Электрический водонагреватель должен быть установлен на ровную
прочную вертикальную поверхность, которая должна выдерживать вес
вдвое превышающий вес заполненного водой прибора.
• Прибор необходимо установить рядом с электрической розеткой
(220-240 В~, 10 А, одна фаза, три терминала). В соответствии
с конструкцией прибора, рекомендуется расположить розетку